[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 мая 2017 года

             № 12
пгт. Березово

	О проведении третьего очередного заседания Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

Во исполнение решения Думы Березовского района от 27 марта 2014 года № 438 «О Молодежном парламенте при Думе Березовского района»:

1. Провести третье очередное заседание Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва 31 мая 2017 года в 18 часов 00 минут в пгт. Березово (администрация Березовского района, зал заседаний, 1 этаж), в соответствии с временным графиком и повесткой дня заседания согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы
Березовского района

                    В.П. Новицкий
Приложение 1

к постановлению председателя

 Думы Березовского района

                                                                                         от 17 мая 2017 года № 12

ВРЕМЕННОЙ ГРАФИК

проведения третьего очередного заседания

Молодежного парламента при Думе Березовского района

 шестого созыва

пгт. Березово
Администрация Березовского района, зал заседаний (1 этаж, каб. 102)
31 мая 2017 года (среда):

· 18.00 – начало заседания Молодежного парламента – зал заседаний            (1 этаж)
· 18.00-19.00  – заседание Молодежного парламента

· 19.00 – окончание заседания Молодежного парламента

Приложение 2
к постановлению председателя
Думы Березовского района

                                                                                           от 17 мая 2017  года № 12
Повестка дня заседания

третьего очередного заседания

Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

пгт. Березово
Администрация Березовского района, зал заседаний (1 этаж, каб. 102)
	1.
	О сложении полномочий члена Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва Бородий Марии Валерьевны

 Докладывает:  Председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

	2.
	Об избрании члена Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва
Докладывает:  Председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

	3.
	О работе комиссий и Совета Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва за 3 месяца 2017 года
Докладывает:  Председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

	4.
	Об отчете председателя Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва за 5 месяцев 2017 года

Докладывает:  Председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

	5.
	О подготовке и проведении IV молодежного форума «PRO.жизнь»

Докладывает:  Председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

	6.
	Об исполнении протокольных поручений
Докладывает:  Председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

	7.
	Разное.